
SILBERKANNE Elegancka Solniczka i
Pieprzniczka w Srebrze 7 cm
Indeks: 705438 Producent: SILBERKANNE

Cena: 160.87 zł

Opis

SILBERKANNE Solniczka i pieprzniczka z hygenijną wkładką
o wymiarach wys. 7 x 2,5 cm, posrebrzana, najwyższej
jakości posrebrzana
Producent: SILBERKANNE

Elegancka solniczka i pieprzniczka z hygieniczną wkładką o wymiarach 7 x 2,5 cm, posrebrzana i wykonana z najwyższej
jakości srebra. Produkt marki SILBERKANNE to połączenie szlachetności, doskonałego wykonania i minimalistycznego
designu. Idealny do użytku w prywatnych domach, biurach czy gabinetach. Wyjątkowy prezent na różne okazje,
zapakowany w eleganckie opakowanie prezentowe.

Zawartość opakowania obejmuje 1 elegancką solniczkę i pieprzniczkę. Marka SILBERKANNE od 2002 roku zachwyca
klientów stylowymi akcesoriami ze srebra wysokiej próby 925. Jeśli szukasz ekskluzywnego prezentu ze srebra, to nasz
produkt spełni Twoje oczekiwania. Pozwól sobie na odrobinę luksusu i elegancji w swoim otoczeniu. Daj się oczarować
ponadczasowym designem i wysoką jakością materiałów.

✔️ Materiał premium: Marka SILBERKANNE specjalizuje się m.in. w wysokiej jakości produktach ze srebra wysokiej
próby 925 i posrebrzanych zabezpieczonych przed matowieniem. Solidne, masywne wykonanie o szlachetnym i
doskonałym wykończeniu. Dobrze nadaje się do pomieszczeń prywatnych, biura lub gabinetu. Wysokiej jakości
wykonanie i doskonały design
✔️ Łatwa w pielęgnacji dzięki ochronie przed rozrusznikiem: Wszystkie produkty firmy SILBERKANNE są wyposażone
w specjalną ochronę przed matowieniem, do pielęgnacji wystarczy wilgotna ściereczka.
✔️ Idealny prezent: posrebrzane i polerowane na wysoki połysk produkty ze srebra wysokiej próby 925 idealnie nadają
się na urodziny, komunię, bierzmowanie, chrzest, zaręczyny, Dzień Ojca, Dzień Matki, ślub, ale również na Wielkanoc i
Boże Narodzenie.
✔️ Srebro z ponadczasową elegancją: Staranne wykonanie produktu i minimalistyczny design przekonują na pierwszy
rzut oka. W naszym sklepie mamy jeszcze inne modele w różnych rozmiarach. Produkty marki SILBERKANNE są
wysyłane w wysokiej jakości opakowaniu prezentowym – nasze produkty można podarować bezpośrednio i nie trzeba
się martwić o oryginalne opakowanie.
✔️ Elegancki pomysł na prezent ze srebra: Firma SILBERKANNE od 2002 roku przekonuje stylowymi akcesoriami
najwyższej jakości i umiejętnie łączy elegancję i funkcjonalność. Szukasz idealnego prezentu ze srebra wysokiej próby
925 lub posrebrzanego srebra? Zapraszamy do obejrzenia naszego sklepu. Mamy szeroki wybór produktów srebrnych.

kolor: srebro
waga opakowania przedmiotu: 0.02 kilograms
producent: SILBERKANNE



Kolor srebro

Waga opakowania 0.02 kilograms

Producent SILBERKANNE

Identyfikator produktu 4250830674971

Liczba części 2

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250830674971, 04250830674971
Liczba części: 2
zalecane węzły przeglądania: 20658155031, 20853708031
punkt znaku wypunktowania: ✔️ Materiał premium: Marka SILBERKANNE specjalizuje się m.in. w wysokiej jakości
produktach ze srebra wysokiej próby 925 i posrebrzanych zabezpieczonych przed matowieniem. Solidne, masywne
wykonanie o szlachetnym i doskonałym wykończeniu. Dobrze nadaje się do pomieszczeń prywatnych, biura lub
gabinetu. Wysokiej jakości wykonanie i doskonały design, ✔️ Łatwa w pielęgnacji dzięki ochronie przed rozrusznikiem:
Wszystkie produkty firmy SILBERKANNE są wyposażone w specjalną ochronę przed matowieniem, do pielęgnacji
wystarczy wilgotna ściereczka., ✔️ Idealny prezent: posrebrzane i polerowane na wysoki połysk produkty ze srebra
wysokiej próby 925 idealnie nadają się na urodziny, komunię, bierzmowanie, chrzest, zaręczyny, Dzień Ojca, Dzień
Matki, ślub, ale również na Wielkanoc i Boże Narodzenie., ✔️ Srebro z ponadczasową elegancją: Staranne wykonanie
produktu i minimalistyczny design przekonują na pierwszy rzut oka. W naszym sklepie mamy jeszcze inne modele w
różnych rozmiarach. Produkty marki SILBERKANNE są wysyłane w wysokiej jakości opakowaniu prezentowym –
nasze produkty można podarować bezpośrednio i nie trzeba się martwić o oryginalne opakowanie., ✔️ Elegancki
pomysł na prezent ze srebra: Firma SILBERKANNE od 2002 roku przekonuje stylowymi akcesoriami najwyższej
jakości i umiejętnie łączy elegancję i funkcjonalność. Szukasz idealnego prezentu ze srebra wysokiej próby 925 lub
posrebrzanego srebra? Zapraszamy do obejrzenia naszego sklepu. Mamy szeroki wybór produktów srebrnych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: SILBERKANNE
nazwa przedmiotu: SILBERKANNE Solniczka i pieprzniczka z hygenijną wkładką o wymiarach wys. 7 x 2,5 cm,
posrebrzana, najwyższej jakości posrebrzana
data premiery: 2018-08-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-20T05:05:24.080Z
materiał: Premium srebro platerowane, szlachetnie posrebrzane

Parametry

Zdjęcia
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